2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j.  Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268, z późn. zm.) ustalam, co następuje: 

§ 1. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Samotnej Matki „Bezpieczna Przystań” 
w Zielonce przy ul. Jana Kilińskiego 63 na 2023 rok wynosi 1861,41 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset 
sześćdziesiąt jeden złotych 41/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Domu Samotnej Matki „Bezpieczna Przystań” 
w Zielonce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i stanowi 
podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt w domach pomocy społecznej, o których mowa w § 1, od